

MINISTERSTWO
KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
DEPARTAMENT WŁASNOŚCI
INTELEKTUALNEJ I MEDIÓW

Falkowska-Gołębiewska Katarzyna
Dyrektor

Warszawa, 31 października 2019 r.

DWIM-WSASK.501.18.2019.AK

Pan
Stanisław Porowski
Prezes Zarządu
Stowarzyszenia Polski Instytut Praw Głuchych

Szanowny Panie Prezesie,

nawiązując do **petycji Stowarzyszenia Polski Instytut Praw Głuchych w sprawie zmian w ustawie z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji** poprzez zapewnienie 100% kwoty udogodnień w programach telewizyjnych dla osób niepełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu wzroku oraz osób niepełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu słuchu w tym audiodeskrypcji, napisów dla niesłyszących oraz tłumaczeń na polski język migowy, złożonej przez Stowarzyszenie do Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych VII kadencji przy Biurze Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych (pismo z dnia 22 lipca 2019 r.) i przekazanej, zgodnie z kompetencjami, do rozpatrzenia Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego (MKiDN) przez Departament Dialogu i Partnerstwa Społecznego Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (pismo nr DDP.II.053.93.1.2019.NK), **uprzejmie informuję, iż odpowiedź na ww. petycję**, złożoną przez Państwa Stowarzyszenie również do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (pismo z dnia 12 sierpnia 2019 r.), **została udzielona w dniu 11 października 2019 r.** Kopię odpowiedzi przekazuję w załączeniu do niniejszego pisma.

Informuję również, iż ww. odpowiedź na petycję Stowarzyszenia Polski Instytut Praw Głuchych jest także dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej MKiDN w zakładce „Petycje”, pod linkiem:

http://bip.mkidn.gov.pl/media/docs/petycje/2019/20191015_odpowiedz_na_petycje-na_podpis_dyr_DWIM.pdf.

Z poważaniem

Katarzyna Falkowska-Gołębiewska

Załącznik:

1. Kopia odpowiedzi na petycję Stowarzyszenia Polski Instytut Praw Głuchych w sprawie zmian w prawie w postaci nowelizacji ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji poprzez zapewnienie 100% kwoty udogodnień w programach telewizyjnych dla osób niepełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu wzroku oraz osób niepełnosprawnych z powodu dysfunkcji narządu słuchu w tym audiodeskrypcji, napisów dla niesłyszących oraz tłumaczeń na polski język migowy (pismo nr DWIM-WM.050.5.2019.MJ z dnia 11 października 2019 r.).

Do wiadomości:

1. Pan Marek Wałęskiewicz, Dyrektor Departamentu Dialogu i Partnerstwa Społecznego, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.